
Ediční 
plán
LÉTO–PODZIM 2025



Milé čtenářky, milí čtenáři, nastal čas na představení našeho edičního plánu, 
tentokrát na druhou polovinu roku 2025. 

Pokud se budete chtít začíst do prověřených a dobře známých autorek, určitě neuděláte
chybu s knihami L. J. Shen, Liz Tomforde, Lexi Ryan, Rebeccy Yarros či Any Huang
(především další dva díly ze série Králové hříchu). A jelikož moje guilty pleasure jsou
historické romance, musím vám určitě doporučit sérii Westmoreland od Judith McNaught
či Vévodu a lady Skandál od Christy Carlyle. Pro milovníky romantiky jsme nachystali
čtyřdílnou sérii Wedding Dreams. A pak tu máme tři speciální knihy, kterých se opravdu
nemůžu dočkat. První je Broken Love: Lásku si nevynutíš, první díl trilogie odehrávající se
v Paříži, od Lucy Harris a Tessy Carter. Druhá Zakázané slasti, další díl série (třetí vyjde
také ještě letos) z milionářského New Yorku, a třetí Zlomeni: V barvách srdce, první díl
trilogie od Annory Nesty, autorky Šílenství v nás.

Michal Kolezsar,
šéfredaktor Baronetu



vychází v červenci

„Tohle jsem si neskutečně užila.
A ten konec je naprosto

strhující!“ 

– Julezreads na Goodreads

Zářivá
RAVEN KENNEDY
Překlad: Zuzana Ľalíková

Král je mrtev,
ať žije král!

Žhavost: 3/5

Stejně jako fénix, kterého zachvátil oheň, budu muset povstat z popela. Přistřihli mi
křídla, ale už nejsem v kleci a konečně mohu svobodně vzlétnout ze zamrzlých království.
Přesto mi to svět nechce dovolit. Tak to dopadá, když se obrátíte proti králi. Ještěže mám
na své straně jiného krále. Ale i přes hrozbu, kterou Slade Ravinger představuje, si pro mě
ostatní monarchové přijdou. Možná budeme muset zabíjet. Možná se z nás stanou
padouši. Je mi to ale jedno – protože dokud budu žít, už mě nikdo nevyužije.

Další knihy v sérii:

Více knih autorky najdete na www.baronet.cz

kniha e-kniha



vychází v červenci

JUDITH MCNAUGHT
Překlad: Jolana Tůmová

Vydejte se na výpravu do
romantického Skotska!

Žhavost: 3/5

kniha e-kniha

„Úchvatný příběh! Miluju knihy,
které mi dají emoce, a tahle je
jimi dočista nabitá... Tohle je

román s velkým R, který člověka
vtáhne do pocitů v srdcích

hlavních hrdinů.“

– Jasmine 111 na Databazeknih.cz

Svéhlavá skotská kráska Jennifer Merricková, unesená z klášterní školy, se jen tak nevzdá
Royci Westmorelandovi, vévodovi z Claymoru, jehož samotné jméno děsí všechny
nepřátele. Hrdá Jennifer však s divokým anglickým válečníkem, který ji drží v zajetí,
nechce mít nic společného. Odvážně vzdoruje jeho vůli... až do noci, kdy ji uchvátí do
svého objetí a probudí v ní neodolatelný hlad. A Jennifer se náhle ocitá v pasti... svůdné,
nebezpečné pasti pýchy, vášně, věrnosti a ohromující lásky.

Také vyjde:

Království
snů



vychází v červenci

„Jak bych mohla dát této knize méně
než 5 hvězdiček!! Byla přesně taková,

jakou jsem ji chtěla mít! Pikantní, zábavná,
zajímavá a tak strašně romantická,

a to napětí bylo taky tak strašně dobré,
ach (jak romantické, tak sexuální, hehe).“

– Monique na Goodreads 

Král pýchy
ANA HUANG
Překlad: Jana Michalcová

Zakázaná přitažlivost 
ve světě miliardářů.

Žhavost: 3/5

Rezervovaný Kai Young si nehodlá pustit k tělu ani náznak chaosu, který Isabella
Valenciová dokonale ztělesňuje. V době, kdy je v sázce osud mediálního impéria, 
si miliardářský dědic nemůže dovolit žádné rozptýlení. Ani on sám není Isabellin 
typ – a jeho členství v exkluzivním klubu, kde pracuje jako barmanka, z něj navíc 
dělá zakázané ovoce. Nelze však popřít, že pod chladným zevnějškem se skrývá muž,
který by ji dokázal roztavit pouhým dotykem. Co všechno jsou oba ochotni obětovat 
svým živočišným touhám?

kniha e-kniha

V sérii již vyšlo:

audiokniha



vychází v červenci

„Roman byl přesvědčený, že v něm je příliš
mnoho temnoty, aby mohl někoho milovat, ale
od chvíle, kdy se setkal s Effie, ji miloval celou

dobu a nikdy si to neuvědomil. Zbožňovala jsem
jeho proměnu, které si vůbec nebyl vědom.“

– Stephanie Rose na Goodreads 

Roman
MELANIE MORELAND
Překlad: Jana Pacnerová

Udělá cokoli, 
aby ji ochránil!

Žhavost: 4/5

Roman Costas
Mocný. Značně uzavřený. Chladný. Nebezpečný.
Když nevědomky vystaví nebezpečí nevinnou ženu, udělá něco, co nikdy neplánoval.
Zachrání ji.
Nepředvídal city, které v něm Effie Warnerová probudí. Nečekal, že se žena, kterou
zachránil, stane celým jeho světem. Ví jen, že by nechal celé město lehnout popelem, 
jen aby ji uchoval v bezpečí. Bez ohledu na následky.

kniha e-kniha

Další díly série:



vychází v červenci

„Tohle bylo tak úžasný, já prostě
miluju věkový rozdíl. Zvlášť,

když hlavní hrdina je tak sladký
a sexy v jednom.“ 

– SirineBooks na Goodreads

Nečekaná
láska
KENDALL RYAN
Překlad: Ivana Čejková

Svatba ve Vegas - chyba,
nebo osudová láska?!

Žhavost: 3/5

Dovedete si představit, že se omylem probudíte ve Vegas vdaná za svého mladšího 
sexy kamaráda? Tak to je v podstatě moje současná situace.
Fajn, udělali jsme chyby.
Je pro mě příliš mladý. Jemu je třiadvacet a mně třicet. A těch třiadvacet let čekal na tu
pravou. Ano. Zřejmě jsem si vzala posledního neposkvrněného alfa-samce na planetě.
A můj tvrdohlavý novomanžel se nechce rozvést.
Chce mě. Slovo komplikovaný ani zdaleka nevystihuje tuhle situaci.

Další knihy v sérii:

Více knih autorky najdete na www.baronet.cz

kniha e-kniha



vychází v srpnu

„Lexi Ryan naprosto miluju. Je to
autorka, ke které se vracím,

když mám chuť na knihy plné
emocí, které mají skvělou

chemii, postavy a příběhy, do
kterých se ponořím hned od

první stránky...“ 

– Carmen Rae na Goodreads

Zblázněná
láskou
LEXI RYAN
Překlad: Klára Žemličková

Rodinná svatba s falešným
přítelem. Co by se mohlo pokazit?

Žhavost: 3/5

Jediná věc, která je horší než se ocitnout na svatbě své sestry jako single žena, je zjistit,
že tam bude i můj bývalý – muž, od kterého všichni očekávali, že si ho vezmu, muž, před
kterým jsem utekla. Teď potřebuju doprovod, a to rychle. Přivítejte Cartera Jacksona.
Sladký a sexy Carter pro mě rozhodně nepřipadá v úvahu. Závazek mezi námi je možná
předstíraný, ovšem ta přitažlivost se najednou zdá až příliš skutečná. I když jsem z toho
šílená, musím si ho držet od těla, abych ušetřila své srdce.

Další knihy v sérii:

Více knih autorky najdete na www.baronet.cz

kniha e-kniha



vychází v srpnu

LUCY HARRIS A TESSA CARTER

Milenci na scéně, 
nepřátelé za oponou?

Žhavost: 4/5

kniha e-kniha

„Konečně román, který se
odehrává v Paříži, a ještě navíc
v baletním prostředí. Ale za mě

nejvíc jsou skvěle popsané spicy
scény a napětí mezi oběma

hrdiny. Miluju!!!!“

– Michelle

Mélanie jde za svým snem stát se primabalerínou, ale cestu na vrchol jí ztrpčuje Dylan,
hvězda a bad boy pařížského baletu. Ti dva se od prvního setkání nenávidí, když ale do
Paříže přijede slavný choreograf z New Yorku, naskytne se Mel šance dosáhnout svého
snu. Dylan jí nečekaně nabídne pomocnou ruku. Je za tím nějaký záměr? Dokáží překonat
vzájemnou nenávist a tančit spolu tělo na tělo? Mélanie je odhodlaná odolat Dylanově
žhavé přitažlivosti a nepustit si ho blíž, než je nezbytně nutné.

Broken Love:
Lásku si
nevynutíš

Také vyjde:



vychází v srpnu

„Páni!!! To bylo intenzivní a divoké, jsem touto
sérií posedlá! Nečekané zvraty mě nutily otáčet

stránku za stránkou, aniž bych věděla, co se
stane dál, a Ava Jade je prostě síla!“

– Mandyloves2read na Goodreads 

Nekalé
zkoušky
ELENA LAWSON
Překlad: Renata Heitelová

Zničit je je složitější,
než si představovala!

Žhavost: 4/5

Vrány, jak si Corvus, Rook a Grey říkají, zahnaly Avu Jade do kouta a ona nemá na
vybranou. Pokud si chce zachránit život, nezbývá jí než se podřídit a přidat se k nim.
Nejdřív však musí podstoupit několik nebezpečných zkoušek, které pro ni Diesel připravil.
Můžou se odehrát kdykoli a kdekoli a terčem může být kdokoli. Ava Jade musí být
neustále připravená na Dieselův příkaz bojovat, krást i zabíjet. Čím víc dnů však Ava Jade
tráví v nucené blízkosti Vran, tím víc je na pochybách. Kdo jsou teď její spojenci a kdo
jsou nepřátelé? Kdo z její minulosti jí vyhrožuje a kdo ji zradí?

kniha e-kniha

Další díly série:



vychází v srpnu

„New York, neuvěřitelně vtipná Lucifer, sexy
umělec a vzájemná přitažlivost, která mezi nimi
doslova srší. Zakázané doteky i Zakázané slasti

bych mohl číst stále dokola!“

– Michaelis 

Zakázané
slasti
MONICA DAKE

Pravidla jsou od toho,
aby se porušovala.

Žhavost: 4/5

Lucifer nikdy nehrála podle pravidel až na jedno – s žádným mužem nespí dvakrát.  
Když má dostat prestižní zakázku, bere to jako další krok vzhůru – dokud se na schůzce
neukáže, že jejím klientem je Noah, muž, se kterým sdílela bouřlivou noc. Noah se vrací
do rodného New Yorku a potřebuje dokonalý ateliér. Neměl v plánu propadnout kouzlu
Lucifer, ale její nespoutaná osobnost ho magneticky přitahuje. Ve světě, kde jsou
milionové obchody otázkou prestiže, mezi nimi začíná hra plná provokací, skrytých emocí
a spalující přitažlivosti, která se může stát jejich zkázou – nebo vykoupením.

kniha e-kniha

Další díly série:



vychází v srpnu

Od autorky bestsellerů USA Today Rebeccy Yarrosové 
přichází dvě maloměstské romantické novely o druhé šanci,
které se odehrávají ve světě Legacy…

Druhá šance
REBECCA YARROS
Překlad: Jana Divišová

Dvě novely o druhé šanci, které
se odehrávají ve světě Legacy...

Žhavost: 3/5

Místo, kde to začalo: V Legacy, v Coloradu,
je naším dědictvím oheň a zlomené srdce.
Sebastian Vargas... je obojí. Byl můj nejlepší
přítel. Moje první láska. Mým vším. Dokud se
nestal mým ničím. Je to už deset let od
požáru, který připravil o život naše otce 
a jejich elitní posádku ostrých hochů. 
Šest let od chvíle, kdy Bash zmizel i s mým
srdcem. Žádné vysvětlení. Žádné sbohem.
Ale teď je doma a bojuje za vzkříšení toho,
co nás oba zničilo. Stačí jeden pohled 
a zatají se mi dech. A když si nedám pozor,
znovu mě spálí na popel.

kniha e-kniha audiokniha

Bod vznícení: V Legacy jsem pohřbil svého
otce. O deset let později jsem se vydal 
v jeho stopách – s bratrem jsme hasili
požáry v horách na Aljašce. Uprostřed
plamenů mě nic nerozpálí tak jako Avery
Clairová. Je tvrdohlavá, silná, pekelně sexy 
a moje nejlepší kamarádka. A taky netuší, 
že jsem do ní zamilovaný. Ale Colorado mě
volá domů a potřebuje každého hasiče
narozeného v Legacy, aby úspěšně obnovilo
tým našich otců. Jedna noc mezi námi
všechno změní. Ale ona je připoutaná 
k Aljašce a moje budoucnost je v Coloradu.



vychází v srpnu

„Jsem naprosto a zcela pohlcena příběhy
paní Velinské. Troufám si říct, že mám

načteno celkem dost, ale aby na mne
knihy jednoho autora působily takovou

emocionální silou, to se mi ještě nestalo.“

– Sančez na Databázi knih 

Žalobce a já 
SARA MIA VELINSKÁ
Překlad: Petra Niederlová

Pohlcující příběh státního
zástupce, který bojuje 
s podsvětím… i sám se sebou

Žhavost: 4/5

Elitní prokurátor Andrej má na mušce organizovaný zločin, v kapse funkční morální
kompas a v životě pořádek. Je věrný svým hodnotám a své krásné ženě – a proto ho její
žádost o rozvod naprosto šokuje. V těžké osobní situaci se pro něj životní prioritou stane
dopadení ostříleného mafiána se zástupem politiků na výplatní listině. Andrejovi však
osud do cesty přihraje okouzlující tanečnici Ninu. Zprvu drobná jiskra, která mezi nimi
přeskočí, rozpoutá prudký požár s ničivými důsledky nejen pro ně dva…

kniha e-kniha

Také vyšlo:



vychází v září

Vévoda a
lady Skandál
CHRISTY CARLYLE
Překlad: Dana Šimonová

Svéhlavá dáma a gentleman 
ve viktoriánském Londýně!

Žhavost: 3/5

kniha e-kniha

„Já prostě zbožňuju příběhy
odehrávající se ve viktoriánském
Londýně. A když k tomu přihodíte
svéhlavou hrdinku a sexy inspektora,
je úspěch zaručen.“

– Allyn na Goodreads

„Tohle bylo úžasné, čtivé,
napínavé a hodně spicy.
Pokud se chcete pustit do
historických romancí,
začněte právě touto knihou!“

– Brandddy na Goodreads

Alexandra Princeová je chytrá, prostořeká a možná i trochu impulzivní. Přesto byla 
vždy ve stínu svých sourozenců. Když zaslechne, jak si skupina podezřelých zákazníků
šeptá o plánu ukrást korunovační klenoty, ví, že je to její příležitost zazářit. 
Benedict Drake bere své povinnosti ve Scotland Yardu vážně. Vlastně bere vážně téměř
všechno. Až na dechberoucí krásku, která mu vtrhne do kanceláře, aby mu pověděla 
o absurdním plánu na krádež korunovačních klenotů. Ale zatímco zloději pátrají po
korunovačních klenotech, svéhlavá dáma, od které se nemůže odtrhnout, mu možná
ukradne srdce...



vychází v září

Nestoudný
právník
WHITNEY G.
Překlad: Darina Povolná

Zákon přitažlivosti 
neoklameš!

Žhavost: 3/5

kniha e-kniha

„Tato kniha měla vše, co na
románech miluju. Damien 
a Elizabeth mě naprosto uchvátili.
Jejich vzájemné interakce byly
plné vtipných škádlení, ostrého
humoru a intenzivní chemie.“

– Carvanz na Goodreads

„Tahle kniha byla skvělá! 
Vztah mezi Elizabeth 
a Damienem byl přinejmenším
bouřlivý, plný tajemství a lží, 
ani jeden z nich nechtěl přiznat,
co skrývá.“

– Elizabeth Lindsey na Goodreads

Za svou vysněnou prací jsem vyrazila moc zbrkle… doslova. Nabourala jsem svou starou
Hondu přímo do černého McLarenu – a jeho sexy majitel rozhodně nebyl nadšený. O pár
minut později se z toho arogantního chlápka vyklubal Damien Carter, můj potenciální šéf.
Myslela jsem, že mám po kariéře, jenže firma mě přijala. Brzy mi došlo, že to je místo jak
vystřižené z Kmotra a Damien ztělesňuje všechno špatné na právním systému. Ovšem jen
do chvíle, než jsem se s ním spustila a odhalila jeho největší tajemství...



vychází v září

„Tohle byla horská dráha pocitů
a emocí, a tak moc dobrá! Je to

výjimečný, zajímavý a poutavý příběh,
který mě od začátku do konce udržel

v napětí. NEDÁ SE ODLOŽIT!“

– Vanessa na Goodreads

Padlý
nepřítel
L. J. SHEN
Překlad: Darina Povolná

Touha překoná vše!

Žhavost: 3/5

kniha e-kniha

Ještě stále otřesen smrtí snoubenky potká Winnifred Ashcroftovou, začínající herečku,
která dostane vytouženou roli v jeho divadle... a ví o jeho zesnulé snoubence věci, které
nikdo jiný nezná. Jediný problém? Nemohou se vystát. V zákulisí Arsènova divadla Winnie
začíná před bouřlivým miliardářem postupně odkládat svou obranu. A Arsène, navzdory
své otupělosti, respektuje Winnieinu tvrdohlavou povahu. Tragédie a zrada je svedou
dohromady, ale bude jejich bolestivá minulost překážkou, nebo palivem pro jejich touhu?

Již vyšlo:



vychází v říjnu

Láska mezi
knihami
JENN MCKINLAY
Překlad: Daniela Čermáková

Jde vůbec se nezamilovat v
knihkupectví?!

Žhavost: 2/5

kniha e-kniha

„Smaragdový ostrov, nahlédnutí
pod pokličku spisovatelské
práce, úžasné knihkupectví,
citlivá Emily a mužný Kieran...
tahle kombinace je prostě
neodolatelná.“

– LillyandLilly na Goodreads

„Láska mezi knihami je jedna
z těch knih, které prostě
nemůžete odložit. Na konci jsem
hodně plakala, takže buďte
připravení, ale byl to dobrý,
očistný typ pláče.“

– Hannah B. na Goodreads

Emily pracuje jako knihovnice a vždy snila o životě plném cestování a dobrodružství.
Takže když jí její nejoblíbenější autorka Siobhan Riordanová nabídne práci na
Smaragdovém ostrově, neváhá. Pomáhat Siobhan s napsáním dlouho očekávaného
závěrečného dílu veleúspěšné knižní série je splněným snem. Nebýt Kierana, Siobhanina
syna, který vlastní knihkupectví a očividně nechce, aby tam Emily s ním a jeho matkou
byla. Ovšem postupně se ukazuje, že Kieran má ve skutečnosti laskavé srdce a Emily víc
než jen přitahuje.



vychází v říjnu

Jak oženit
vévodu
ALEXANDRA VASTI
Překlad: Dana Šimonová

Láska na pátý pohled?

Žhavost: 3/5

kniha e-kniha

„Tahle kniha má sympatickou
ženskou hrdinku, laskavého 
a starostlivého mužského hrdinu,
roztomilé děti, vtip, humor,
trochu intrik
a dojemný závěr.“

– Tracey na Goodreads

„Tohle je svěží vánek v žánru
historických románů! 
Nenechává se svazovat klišé,
 je vtipný, čtivý, hlavní hrdiny
budete milovat. Prosím, 
prosím, přečtěte si ho!“ 

– Jeannine na Goodreads

Peter Kent – nový vévoda ze Stanhope – si ne úplně vlastní vinou získal skandální
pověst, které se musí co nejrychleji zbavit, pokud se chce stát poručníkem svých
nevlastních sourozenců. S žádostí o pomoc se obrací na nejchytřejší ženu ze svých
známých, lady Selinu, která má pověst slušné, rozumné a nekonfliktní mladé dámy, 
tedy až na jedno malé tajemství: vede erotickou knihovnu pro ženy. Když ji Peter požádá 
o pomoc, navrhne mu námluvy a sňatek s dámou s bezúhonnou pověstí. Ale dohazování
neprobíhá podle plánu, protože spalující touze mezi Peterem a Selinou se nedá odolat.



vychází v říjnu

„Liz is my queen. Netuším, jak to
dělá! Tohle je její další

dokonalost! Od Liz Tomforde
bych četla i nákupní seznam!

Smála jsem se! Brečela! A scény
byly dosti žhavé! “

– booksbydee na Goodreads

Play Along
LIZ TOMFORDE
Překlad: Renata Heitelová

Vaše rozhodnutí
vás vždy dostihnou!

Žhavost: 3/5

Další knihy v sérii:

kniha e-kniha

Už roky jsem byl zamilovaný do Kennedy, jediné ženy spolupracující s naším týmem.
Flirtoval jsem s ní, ale bez úspěchu, takže si dokážete představit moje překvapení, když
jsem se probudil s prstenem na prstu a svou oblíbenou zrzkou v posteli. Dohodli jsme se,
že zůstaneme manželé po dobu jedné baseballové sezóny, jen aby si udržela práci, 
ale já hodlám náš společný čas využít k tomu, abych jí dokázal, že jsem pro ni ten pravý.
Kennedy se možná do naší hry nechce zapojit, ale já ji odmítám prohrát.



vychází v říjnu

„Tato kniha byla naprostá
lahůdka! Dokonalá směsice lehké

zábavy, romantiky, která vás
přivede do mdlob, a špetky

tajemství mě udržela v napětí od
začátku do konce.“

– Carvanz na Goodreads

Srdce 
v ohrožení
SABRINA JEFFRIES
Překlad: Jana Pacnerová

Vytáčí ji stejně, 
jako ji přitahuje!

Žhavost: 2/5

Další autorčiny knihy:

kniha e-kniha

Po návratu do Londýna, který už nepoznává, a po překvapivých změnách ve vlastní rodině
se lord Jonathan Leighton dozvídá, že zdědil vévodství. Nový šlechtic si však nese vinu 
za to, že ublížil svému zesnulému rádci. Nyní přísahá, že splní svůj slib a najde pro jeho
dceru Viktorii vhodného partnera.
Když Viktorie spatří vévodu s postavou řeckého boha, který přišel, aby se postaral o její
budoucnost, nejradši by ho objala… a pak zabila. Protože stejně tak, jako ji přitahuje, ho 
i nemůže vystát. Ovšem na scéně se objeví nebezpečí, kterému můžou čelit jen společně. 

Více knih autorky najdete na www.baronet.cz



vychází v říjnu

„Nová série od Annory Nesty!
Za mě naprosto skvělá a čtivá

kniha, kde se zamilujete nejen do
drsných motorkářů. A brzy
se můžete těšit na druhý díl

s názvem Zlomeni: V tónech duše.“

– Michal

Zlomeni:
V barvách
srdce
ANNORA NESTA

Od nenávisti k lásce je 
vždy jen malý kousek!

Žhavost: 4/5

kniha e-kniha

Po letech se Evelyn vrací zpět do rodného města. Její návrat rozvíří staré rány a probudí
hluboko pohřbenou minulost. Minulost, která jí i po letech tříští srdce na malé kousky.
Nicolas neodpouští. A Evelyn nebude výjimkou. Ale přesto mu jeho víla s modrými vlasy
svým návratem překazí plány. Kvůli ní ztratil nejen lásku, ale i bratra. Její návrat v něm
probudí touhu po pomstě… Jenže od nenávisti k vášni je to jen zlomek sekundy. Přesto 
je odhodlaný Evelyn lámat a ničit celou svou duší. Přesně tak, jako ona celé ty roky
lámala jeho na malé kousky.

Také vyšlo:



vychází v říjnu

„Knihy L. J. Shen mají tu zvláštní
moc, že mě úplně pohltí,

okamžitě si zamiluju hlavní
postavy a tááák strašně moc jim

fandím. A tenhle kousek není
výjimkou.“

– Dulleen na Goodreads

Truly Madly
Deeply
L. J. SHEN
Překlad: Eva Brožová

Tahle láska by 
je mohla zničit.

Žhavost: 3/5

kniha e-kniha

Domýšlivý, nedostižný a vyloženě lahodný šéfkuchař Ambrose Casablancas, který získal
michelinskou hvězdu, má v životě jedinou vášeň – jídlo. Ženy ho rozptylují. Zvlášť Cal
Litvinová, nejlepší kamarádka jeho mladší sestry. Celá její existence je komplikací; 
je nešikovná, výstřední, k vzteku... A k jeho velké nelibosti žhavější než jeho kuchyně.
Když se objeví u jeho dveří, jeho odhodlání, stejně jako trpělivost, vyprchává každým
dnem, kdy pracuje v jeho restauraci. Protože Cal už není dívka s laníma očima. Teď? 
Je to žena, pro jejíž dobytí udělá cokoli.

Od autorky také vyšlo:

Více knih autorky najdete na www.baronet.cz



vychází v říjnu

„Fantastické finále příběhu Nemravných lží!
Panebože, to bylo epické čtení. Myslela jsem si,
že jsem tenhle příběh prokoukla... ale jak jsem

se mýlila! Pět hvězdiček prostě nestačí.
Bravo, Jodi Ellen Malpasová.“

– Lisa Pearson na Goodreads

Hříšné
pravdy
JODI ELLEN MALPASOVÁ

Zoufalá vášeň, nebezpečný
milostný příběh…

Žhavost: 4/5

kniha e-kniha

Eleanor Coleová netušila, že setkání s neodolatelně okouzlujícím Beckerem Huntem 
ji může stát život. Když však odhalí jeho tajemství, útěk se zdá být jediným 
řešením – jenže Becker není připravený nechat Eleanor odejít.
Ví, že by se neměla nechat znovu vtáhnout do jeho zkaženého světa, 
ale jak dlouho může odolávat muži, který jí ukradl srdce?
Eleanor se musí rozhodnout – zůstat a následovat Beckera do samotného 
srdce nebezpečí… nebo riskovat, že ho navždy ztratí!

Již vyšlo:

Překlad: Olga Engelthaler Neumanová



vychází v listopadu

HANNAH LANGDON
Překlad: Zuzana Selemenntová

Dokonalý vánoční
příběh existuje!

Žhavost: 2/5

kniha e-kniha

„Tahle kniha je úžasná, sladká,
doslova vonící jehličím, dřevem 
z hořícího krbu a vánoční
pohodou. Jen jsem seděla 
a užívala si, jak mě příběh
obklopuje!“

– Sabbrina na Goodreads

„Fallon a hlavně Alexander jsou
zlatíčka, u kterých od začátku víte, 
že patří k sobě, ale oni si k sobě nejdřív
musí nalézt cestu. A vy si jen přejete,
aby to hledání trvalo co nejdéle,
protože nechcete, aby kniha skončila!“

– Jeannine na Goodreads

Fallon, organizátorka společenských akcí v Londýně, je na pokraji zhroucení a nutně
potřebuje pracovní pauzu. A tak se nepříliš nadšeně vydá na Vánoce se svojí matkou do
honosného panství v Yorkshiru. Aristokratický majitel sídla, pohledný vdovec Alexander,
zahajuje výrobu řemeslného ginu a Fallon mu pomáhá s jeho uvedením na místním
vánočním jarmarku. Společná práce, vůně jehličí a vánočního koření a hlavně
Alexandrovy obdivné pohledy způsobí, že si Fallon uvědomí, jak chaotický a osamělý byl
její život v Londýně. Chce se k němu vrátit, nebo otevře svoje srdce novým možnostem? 

Vánoce
v rytířském
sídle



vychází v listopadu

Příliš štědré
Vánoce
NICOLA KNIGHT
Překlad: Jana Pacnerová

Padající vločky, Vánoce 
a muž v kostýmu tučňáka!

Žhavost: 2/5

kniha e-kniha

„Felicity Brooksová je tak trochu
Scrooge – ale když na Štědrý den potká
muže převlečeného za obřího tučňáka,
může to znamenat změnu jejího názoru
na celé Vánoce?“

– Mikkele na Goodreads

„Úplně jsem zbožňovala
jejich bezstarostné 
a omamné škádlení a jejich
sbližování v útulku pro
zvířata.“

– Kez Marie na Goodreads

Směšná hudba. Nadměrné množství dárků. Hloupé vánoční svetry. Felicity si nepřeje nic
jiného než tomu všemu uniknout, a tak se chopí příležitosti pracovat na směny během
svátků v záchranném centru pro zvířata. Koneckonců je to jediné místo, které jí přináší
opravdové štěstí. Jednoho dne však její večer naruší cizinec jménem James – převlečený
za tučňáka a svírající slabé kotě. Když Felicity a James společně ošetřují nemocnou
kočičku, je to pro ně dokonalá záminka, aby se sblížili kvůli vzájemné nechuti ke všemu
svátečnímu. A brzy začnou létat jiskry...



vychází v listopadu

„Kniha mě okamžitě vtáhla
a nemohla jsem přestat číst. Točila

se mi hlava a byla jsem tak
šokovaná, že mi občas spadla čelist.

Knižní šok v té nejlepší podobě!“

– M na Goodreads

Broken Trust
R.A. SMYTH
Překlad: Jana Divišová

Nikdy se nevzdávej!

Žhavost: 4/5

kniha e-kniha

Jmenuju se Hadley Parkerová. Dnes začínám chodit do školy Pacific Prep. Je to moje nová
šance na život a já ji nehodlám promarnit. Potřebuju to teď víc než kdy jindy. Potřebuju
vzdělání, slib budoucnosti, kterou bych nikde jinde nedostala. Ale tyhle bohaté děti mě
nemají rády. Když Hawk Davenport rozhodne, že mě tu nechce, jeho kamarádi se ho
zastanou. Spolu s Hawkem vládnou škole Westley Warren, Cam Rutherford a Mason
Hayes a nikdo se jim neodváží postavit.
Avšak neznají mé pravé já. Nevzdám se!

Také vyjde:



vychází v listopadu

„Styl psaní autorky je naprosto
poutavý a strhující. Miluju ten

příběh. Děkuju za úžasné hodiny
strávené čtením. Tuto knihu

mohu jen doporučit...“

– Engel Manu na Goodreads

DANIELA HARTIG
Překlad: Barbora Špundová

Jak se rozhodnout, když 
si s vámi osud hraje?!

Žhavost: 3/5

Od autorky také vyjde:

Více knih autorky najdete na www.baronet.cz

kniha e-kniha

V životě June je vlastně všechno úžasné. Ve svatební agentuře Wedding Dreams 
vytváří fantasticky sladké dorty a okouzluje jimi své klienty. 
Takže co na tom, že jí láska trochu vázne?
Když je agentura požádána, aby zorganizovala zimní svatbu pro dceru budoucího starosty,
zdá se, že June má svoji kariéru pevně v rukou. Ovšem nepočítá s osudem a svou
minulostí. Protože jantarově zbarvené oči budoucího ženicha, do kterých June pohlédne,
jsou jí více než povědomé... a už jí jednou zlomily srdce.

Políbit tu
správnou
nevěstu



vychází v listopadu

Vánoční
hlídání
LUCY MITCHELL
Překlad: Dana Šimonová

Láska je všude kolem nás...

Žhavost: 2/5

kniha e-kniha

„Tato kniha byla trochu 
ze všeho a moc se mi líbila.
Bylo v ní rodinné drama,
trochu romantiky, 
trochu tajemna a roztomilý
nezbedný pes.“

– Amber Smith na Goodreads

„Dojemná vánoční komedie, která
krásně zachycuje podstatu lásky, ztráty
a hledání vlastní cesty. Román vypráví
okouzlující příběh o nečekaných
setkáních, chlupatých přátelích a kouzlu
vánočních svátků.“

– Sophie Harris na Goodreads

Rachel se nic nedaří. Prožívá ztrátu nejlepší kamarádky, bývalý přítel jí zlomil srdce 
a zaměstnavatel ji nedávno propustil. Blížící se prázdniny jsou to poslední, na co by
chtěla myslet. Pak jí její bohatá sestra navrhne, aby Rachel hlídala jejího kokršpaněla
Humphreyho v jejím luxusním venkovském domě v malebné vesničce v Surrey. Zde se
Rachel seznámí s pohledným stavitelem Benem. Pracuje v domě a ani jemu nejsou ztráty
cizí, ale je ochoten znovu vstoupit na seznamovací scénu – i když s šestiletou dcerou 
v náručí. Podaří se Rachel a Benovi v tomto složitém ročním období najít cestu k lásce? 



 | Dále vychází Předehra k Duně:

Atreidové

Kniha pokračuje v rozvíjení příběhu pouštní planety Arrakis a oživuje všechny

postavy známé ze stránek Duny. Autoři popisují události, které se staly přibližně

třicet let před začátkem Duny, milostný příběh Paulových rodičů, vyslání

planetologa Pardota Kynese na Arrakis, a zejména důvody pro ničivou nenávist

mezi rodem Atreidů a Harkonnenů. Knížka obohacena o příběhy dalších známých

postav se opět rozrostla v plastický mnohovrstevnatý příběh.

B. HERBERT, K. ANDERSON VYCHÁZÍ V SRPNU

Harkonnenové

Druhý díl kultovní ságy, který sleduje další osudy obyvatel pouštní planety

Arrakis, nás zavádí do okamžiku, kdy od Shaddamova nástupu na trůn a Letova

riskantního Procesu o propadnutí uplynulo 12 let.

B. HERBERT, K. ANDERSON VYCHÁZÍ V SRPNU

Corrinové

Třetí díl kultovní ságy vypráví o pouštní planetě Arrakis, která se potýká 

s naprostým nedostatkem vody a disponuje jediným známým nalezištěm

zvláštního koření, které má moc prodloužit lidský život a poskytnout člověku

mimořádné psychické schopnosti.

VYCHÁZÍ V ZÁŘÍB. HERBERT, K. ANDERSON



 | Dále vychází:

Zlatá

Myslela jsem, že zemřu, a nebýt Sladea, stalo by se to. Otevřel trhlinu mezi světy,

aby mě zachránil. Musela jsem do ní vstoupit, abych přežila. Na každém rohu tam

však číhá nebezpečí. A i já tam představuju hrozbu. Už nejsem dívka ve zlaté

kleci a nic mě nezastaví, dokud nenajdu cestu zpět ke Sladeovi. To však

znamená, že se musím postavit nástrahám a tajemstvím. A musím jasně zářit,

abych si posvítila na cestu domů. Jinak mě pohltí temnota.

RAVEN KENNEDY VYCHÁZÍ V ZÁŘÍ

Král chamtivosti

Mocný, geniální a ambiciózní Dominic se z nuly vypracoval na krále Wall Street.

Ve své nekonečné honbě za něčím víc od sebe odežene jedinou osobu, která 

v něm viděla to dobré. Laskavá, inteligentní a přemýšlivá Alessandra hrála dlouhá

léta roli trofejní manželky. Když jí dojde, že pro něj bude vždy až na druhém místě

za jeho prací, opustí jediného muže, kterého kdy milovala. Nepočítala však s tím,

že ji odmítne pustit... ani s tím, že bude o jejich manželství bojovat.

VYCHÁZÍ V ŘÍJNU

Mia je talentovaná návrhářka, ale momentálně má plné ruce práce se splácením

dluhů svého otce. Christopher zdědil právnickou firmu, ale v plném vlastnictví

mu brání doložka v závěti. Musí si do svých třicátých narozenin najít manželku 

a Mia je ideální kandidátkou. Když si ho vezme, nechá zmizet všechny dluhy 

a zaplatí jí návrhářskou školu. Může tohle fungovat, když se ti dva nenávidí?

Broken Trust: Důvěru
si nezasloužíš

VYCHÁZÍ V ŘÍJNU

ANA HUANG

LUCY HARRIS & TESSA CARTER



Jak žhavé jsou 
jednotlivé baronetky?

JEMNÉ: v příběhu se objevují maximálně polibky, objetí,
doteky, lehké flirtování, pokud je zmíněn sex, děje se 

„za zavřenými dveřmi“

STŘEDNĚ EROTICKÉ: příběh obsahuje alespoň jednu explicitně
popsanou sexuální scénu, dále může nabízet polibky, objetí, doteky,

mazlení, mírný dirty talk, zřetelnou chemii mezi hlavními hrdiny,
sex má v příběhu doplňující roli, jde zejména o romantiku

VELMI EROTICKÉ: příběh obsahuje větší množství sexuálních scén
a/nebo je sex žhavější, sexuální scény jsou detailně popsané,
intenzivní, hodně vášnivé a v příběhu hrají významnější roli

MÍRNĚ EROTICKÉ: příběh může nabízet polibky, objetí, doteky,
mazlení, může dojít i na orál, ale mírně popsaný, stejně tak

případné sexuální scény nejsou explicitně popsané

EXTRÉMNĚ EROTICKÉ: sex hraje v příběhu zásadní roli
a/nebo jsou sexuální scény extrémně žhavé

s neobvyklými sexuálními praktikami



www.baronet.cz
facebook.com/Baronet.cz

instagram.com/nakladatelstvibaronet

Naše knihy a e-knihy jsou 
k dostání na palmknihy.cz 

E-mail: baronet@albatrosmedia.cz
Telefon: +420 261 397 200

Údaje uvedené v edičním
plánu se mohou měnit.


